

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION NO. : आवेदन संख्या :	B/0119/0463	APPLICATION DATE : आवेदन तिथि :	08/01/2019
-------------------------------------	-------------	------------------------------------	------------

NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	Yelbiah	AGE-YEARS आयु-वर्ष	65
-------------------------------------	---------	--------------------	----

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/कनूपी का नाम	Ankalu	SEX लिंग	M
---	--------	----------	---

Koshika
foundation
Building block of life.



PRESENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान स्वास्थ्य पता

Vepalabailu, Pilur Mandalam, Pilur,

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान स्वास्थ्य पता

Chittoor Dist, Andhra Pradesh

0463 0463
Yelbiah Yelbiah
Post op Post op

OCCUPATION : अवसरप	Coolie	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित)
-----------------------	--------	---

TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय	30,000/-	(Attach Proof of Income) (आय का साक्ष संलग्न)
---	----------	--

PAN No. स्थाई लकड़ा संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
मैं आप आय कर रहा हूं (जो मान्य हो उस पर सही का नियन्त्रण लगावे)

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
	Devendra	35	M	son
	Two Daughters Married			

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये चिन्हित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प अवृत्ति प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न हो)	Ration Card (Attach Copy) राष्ट्रीय रोपण कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संलग्न हो)	Any Other Basic/Proof अन्य कोई साक्ष
---	---	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता हेतु किये गये चिन्हित का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से चारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
------------------------	--

DOV Right Eye

RE - 81C8 + IOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता हिस्सी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ही गई सहायता रकम
	B.W.H.E.H	

DECLARATION by APPLICANT: નામદાર જીએ ખેડૂતી કરે.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं जोखान करता हूँ कि इस प्राप्ति मेरे सभी विवाह ये सभी व्यवहारों के अनुसार सच्च एवं यथी है। यदि कोई विवाह ऐसे व्यवहार अनुसार नहीं है तो मेरी व्यापक विवाह की यह समझती है।

2) मेरी हाल ये व्यापक यथा "पर्सिशन वाइटेक्सन", मेरी जल नहीं है, व्यापक उपचार या डायग्नोस्टिक या दूरी के लिये विवाह यथी है, जो इस प्राप्ति में याच नहीं है।

3) मैं युवा करता हूँ कि विवाह व्यापक है यह प्रबन्धन की याच है, उस द्वारा का बायोसाफ व्यवहार का व्यवहार विवाह यथा जन्म योग्यतावालीय व्यवहार मानता है जो विवाह में जोड़े न हो विवाह में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (અર્પણ દ્વારા અમારુ)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kochika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रत पा अपने इसायर का अंदरी की ओर लगाता, गी (अधैरेक) जबकी प्राप्ति की पुष्टि करता है एवं "कोशिका पाठदैरेन और उसके न्यारों" को अधिकृत करता है कि ये एक नाम, पत्ता, फलों और जीवित इस प्रत पे भोगित है, तो "कोशिका" प्रत ज्वरी, दाढ़, मायावाया शूल, डर्हना से प्रूढ़ी गतिशीलये और उपराजितों के लिये किसी भी प्राप्त गम्भीर से प्रारंभित करने के लिए अधिकृत है। ये उच्च ज्ञा विषय में इसने के पहले या बाद ये काने के लिए "कोशिका पाठदैरेन" ज न्यारी अधिकृत है।
 - गे (अधैरेक) इस ज्ञा से ज्ञात है कि ये चान, चाप, चोटी और विशेष ये कि यादगार के डर्हनों से प्राप्ति है मुझे रघु; यज्ञायक सर इक्कुन जाँ जगता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" नाम उनके न्यारों का नियम अधिकृत हो जायगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

1

AGREEMENT by HOSPITAL (क्रियान्वयन संकेत)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

समय अनुप्राप्त इतिहासी की ओर से वापसीयों को "विदेशी जागरूकता" से विभिन्न प्रभावों से विचरित ही लड़ती है, जिनमें इमार (इमारत) या इकार से बायो व स्टीलर कलाई है।

- 4) यह कि वे ही भरोसे और वे ही प्रतिष्ठा में विशेष साक्षरता कियी गई ताकारी संस्थान या किसी जन्म स्तर से उपर वे उन्हें यह से खो दें, जैसे कि हमने "बोर्डिंग स्कूल-ट्रेनिंग" से सिपाहीशिवित बदल के साक्षर में "बोर्डिंग कालेज-हाउस" द्वारा बदल हुआ कि है। यदि "बोर्डिंग स्कूल-ट्रेनिंग" द्वारा साक्षरता विशेष अधिकारियोंसहित हैं तो यहाँ यही किया जाता है ही असक्षरता कियाई जाती है ताकारी संस्थान या किसी जन्म स्तर साक्षरता से उपर वाले यह अधिकारियोंसहित रखता है। इस पृष्ठ में सबक याद रखता है कि ताकारता ट्रियो नाम उक्त काले गोलियोंसहित है तो कियी ऐसी साकारी संस्थान या किसी जन्म स्तर से नहीं होती होती।

२. "कोशिका फलान्देशन" ते सी एवं भद्रमत केवल नियिक प्रकृति नहीं है। ऐसी भर हास्यका द्वारा ऐसी एवं सताह या किंवदं ऐसे उपचार/उपकार या चुनाव ऐसी एवं इस्मताल को बोले गए विषय है और "कोशिका फलान्देशन" इसे नियोजित कर रख रही है। इसीलिये हास्यका में ऐसी को इतना सुनाए और अब जाने की जारी रिकार्डोंही ऐसी एवं इस्मताल की छाँटी गई। "कोशिका" को बोहे धूमधार या विद्युतीय इतना बाजार में रखी गई है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती जे लिए संस्कृति

Date of Surgery
ਅੰਦਰੋਲ ਨਾਲ ਲਾਈ
09/01/2019

Dr. SHEETAL BALLAL
Consultant
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
B.W.L. Hospital

Jyothi Deepak
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
Admitting Hospital),
R.W.L.L.S. Super Speciality Hospital

No. FOR INTERNAL USE OF KOSHUKA FOUNDATION
(Off. J.C. 2000-2001)

**National Eye Hospital Road
C.V.Raman Nagar - 560 002**

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी व्यक्ति २

Sparagl

Sir B